
 

Zarządzenie Nr 173 /2016 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 22 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr  

XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr  XII/118/2015 

z dnia 16 grudnia 2015 r. zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia.  
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 173/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 sierpnia 2016 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2016 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 
Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 371 238,005 907 195,00 6 278 433,00

85211 Świadczenie wychowawcze 339 331,00 4 492 158,004 152 827,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 148 920,00 339 331,00 4 488 251,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 764,00 26 735,0023 971,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 871,00 2 764,00 9 635,00

85216 Zasiłki stałe 28 623,00 152 023,00123 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 122 900,00 28 623,00 151 523,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 520,00 2 820,002 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 300,00 520,00 2 820,00

103 203 851,99 103 575 089,99371 238,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 540 945,00 342 615,00 5 883 560,00

85211 wiadczenie wychowawcze 4 152 827,00 339 331,00 4 492 158,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją wiadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 148 920,00 339 331,00 4 488 251,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre wiadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 871,00 2 764,00 9 635,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 871,00 2 764,00 9 635,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 300,00 520,00 2 820,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 300,00 520,00 2 820,00

5 789 751,86 342 615,00 6 132 366,86

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 173/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 sierpnia 2016 r.

Dokonać zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminy  rok 2016 
stanowiącym tabelę nr 1 b do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:

Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 173/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 sierpnia 2016 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2016 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 
Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 371 238,007 916 402,00 8 287 640,00

85211 Świadczenie wychowawcze 339 331,00 4 492 158,004 152 827,00

3110 Świadczenia społeczne 4 069 770,00 332 544,00 4 402 314,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 276,00 2 587,00 13 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 900,00 4 200,00 33 100,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 764,00 30 135,0027 371,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 371,00 2 764,00 30 135,00

85216 Zasiłki stałe 28 623,00 184 523,00155 900,00

3110 Świadczenia społeczne 155 900,00 28 623,00 184 523,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 520,00 2 820,002 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 300,00 520,00 2 820,00

115 289 558,24 115 660 796,24371 238,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 540 945,00 342 615,00 5 883 560,00

85211 wiadczenie wychowawcze 4 152 827,00 339 331,00 4 492 158,00

3110 wiadczenia społeczne 4 069 770,00 332 544,00 4 402 314,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 276,00 2 587,00 13 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 900,00 4 200,00 33 100,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre wiadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

6 871,00 2 764,00 9 635,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 871,00 2 764,00 9 635,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 300,00 520,00 2 820,00

3110 wiadczenia społeczne 2 300,00 520,00 2 820,00

5 789 751,86 342 615,00 6 132 366,86

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 173/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 sierpnia 2016 r.

Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminy na rok 2016 
stanowiącym tabelę nr 2 b do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:

Razem:

Strona 1


